ПАТ «Укртрансгаз» філія «УМГ «Черкаситрансгаз»

Кременчуцьке ЛВУМГ вимірювальна хіміко-аналітична лабораторія

свідоцтво про атестацію № 0476 КФ чинне до 20.06.2016

ПАСПОРТ ФІЗИКО – ХІМІЧНИХ ПОКАЗНИКІВ ПРИРОДНОГО ГАЗУ № 15-9
переданого Кременчуцьким ЛВУМГ та прийнятого ПАТ «Полтавагаз»  (Полтавська область) КС-15
газопроводу «Союз» за період 
з 01.07 по 31.07.2015 р.

	Число місяця
	Компонентний склад, % об.
	Точка роси вологи (Р=4МПа), ºС
	Густина, кг/м3
	Теплота згоряння нижча, ккал/м3
	Число Во-,

ббе вище, ккал/м3
	Маса механічних домішок, г/м3
	Масова концентрація сірководню, г/м3
	Масова концентрація меркаптанової сірки, г/м3

	
	метан
	етан
	пропан
	ізо-бутан
	н-бутан
	пентани
	Гексани та вищі
	азот
	Діоксид вуглецю
	кисень
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	при 20ºС ,  101, 325 кПа
	
	
	

	07
	94,546
	3,209
	1,010
	0,164
	0,163
	0,059
	0,017
	0,606
	0,220
	0,006
	
	0,713
	8328
	12000
	відсутні
	< 0,001
	< 0,001

	
	
	
	
	
	
	
	Мол. %
	0,605
	0,221
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	94,961
	2,944
	0,899
	0,139
	0,137
	0,047
	0,013
	0,658
	0,197
	0,005
	
	0,708
	8281
	11970
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Мол. %
	0,657
	0,198
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	95,748
	2,232
	0,705
	0,117
	0,117
	0,043
	0,011
	0,837
	0,184
	0,006
	
	0,702
	8188
	11896
	відсутні
	< 0,001
	< 0,001

	
	
	
	
	
	
	
	Мол. %
	0,836
	0,184
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	95,438
	2,485
	0,807
	0,132
	0,132
	0,048
	0,012
	0,751
	0,190
	0,005
	- 13,9
	0,705
	8231
	11931
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Мол. %
	0,749
	0,191
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Керівник                        
Начальник управління  Кременчуцького  ЛВУМГ

                _          __Кучерук  В.М.





31.07.2015
                                                                                           Підрозділу підприємства, якому підпорядкована лабораторія


прізвище


підпис 



  дата

Керівник лабораторії     Начальник лабораторії ВХАЛ                                                             Доброчинська  І.Д.               




                     31.07.2015

                                                                                           Лабораторія, де здійснювались аналізи газу



прізвище


підпис

                                            дата
